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Dualis Aspect inox

ZEN 102P 055

Prise murale a ouverture coulissante coloris Inox 2 prises

Entraxe : 48 mm.
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Spécifications techniques

(I Matériau & Coloris

Couleur

& Dimensions & Poids
Longueur (en mm)

Largeur (en mm)

Hauteur (en mm)

Epaisseur (en mm)

Longueur céble (en mm)
Dimensions percage (en mm)

Poids net (en kg)

@ Informations complémentaires
Installation

Nombre de prises

Tension (volt)

Intensité (A)

Scannez-moi pour
retrouver la fiche produit !

INnox

139

67

51

4.65

2000

2 x @56

0.46

A encastrer

250
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